
Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 1/4

PRM 35 F
Objednací číslo:
3812035

107 990 Kč bez DPH
130 668 Kč s DPH

Zakružovačka profilů a trubek s
nožním ovládáním, lze použít ve
vertikální i horizontální poloze.

Těžká svařovaná konstrukce z oceli
Možnost práce v horizontální i vertikální poloze
Spodní kladky jsou poháněné motorem
Všechny kladky jsou kalené
Kalené a broušené hřídele z oceli
Horní přítlačná kladka
Boční směrové plynule nastavitelné kladky
Výkonný motor (400 V)
Přepínání pravý / levý chod pomocí nožního pedálu

Rozsah dodávky

Standardní zakružovací kladky
Volitelně může být stroj osazen rolnami podle Vašich potřeb, i pro hliník
Na požádání lze zhotovit i atypické velikosti kladek



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 2/4

Bow prospěšnosti

Předprodejní kontrola
Každý stroj prochází kompletní
kontrolou, při které je uveden do
chodu, správně seřízen a
proměřen.

Autorizovaný servis strojů
Poskytujeme záruční i pozáruční
servis.

Záruka 2 roky
Neděláme rozdíly - platí pro
fyzické i právnické osoby.

Předváděcí centrum
Olomouc
Více než 150 vystavených strojů a
zařízení na jednom místě.



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 3/4

Technická data
Průměr hřídelí 50 mm
Průměr horní kladky 155 mm
Průměr spodních kladek 155 mm
Rychlost zakružování 4,5 m/min
Příkon 1500 W
Elektrické připojení 400 V
Rozměry (š × v × h) 750 × 1400 × 1000 mm
Hmotnost 400 kg



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 4/4

Doporučené příslušenství

Digitální odměřování horní
kladky pro PRM 35 f

Objednací číslo 3880087
Cena bez DPH 22 390 Kč
Cena s DPH 27 092 Kč

Boční vodicí kladky pro L profily
pro PRM 35 F

Objednací číslo 3880088
Cena bez DPH 33 790 Kč
Cena s DPH 40 886 Kč

Nástroj pro zkrucování tyčí pro
PRM 35 F

Objednací číslo 3880153
Cena bez DPH 73 990 Kč
Cena s DPH 89 528 Kč

Přípravek pro zakružování spirál
pro PRM 35 F

Objednací číslo 3880154
Cena bez DPH 58 990 Kč
Cena s DPH 71 378 Kč

Sada kladek pro jeden
požadovaný průměr

Objednací číslo 3880089
Cena bez DPH 11 290 Kč
Cena s DPH 13 661 Kč


